
開催日
開催コース
出場人数

OUT IN OUT IN
1 紺野　秋雄 ｳｨﾝｻﾞｰ 35 39 37 38 149
2T 廣井　栄二 八千代 40 40 33 37 150
2T 八木沼　仁 ｳｨﾝｻﾞｰ 35 39 37 39 150
4T マハリ　アブラハム WF森林公園 39 38 38 36 151
4T 金原　好隆 名古屋港 40 36 40 35 151
4T 玉川　実 正眼寺 38 36 38 39 151
7 小川　直康 ｼｰﾄﾞ・ﾑｰﾝ市原 34 40 38 40 152
8T 大内田　慎一郎 八千代 38 40 38 37 153
8T 荒井　眞一 紫あやめ36 41 36 40 36 153
8T 村井　義生 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 39 38 34 42 153

8T 西川　清数 WF森林公園 37 37 44 35 153
12T 永田　昭二 シード・下館 42 34 38 40 154
12T 柳本　常雄 昭和の森 34 41 39 40 154
12T 衣笠　洋司 霞南 34 36 44 40 154
15T 鯨井　章 紫あやめ36 38 41 39 37 155
15T 深谷　高義 名古屋港 38 40 39 38 155
15T 海老原　克守 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 37 38 43 37 155
15T 中川　雅義 富士GC 35 40 40 40 155
15T 安田　範夫 岡山空港 38 35 41 41 155
20T 佐藤　治嗣 紫あやめ36 38 39 39 40 156
20T 伊藤　明 名古屋広幡 38 39 38 41 156
20T 辻田　昭吾 正眼寺 36 41 37 42 156
20T 三浦　正博 千葉よみうり 38 38 40 40 156
24T 清水　雅英 富士GC 38 42 40 37 157
24T 三河　順一 ｱﾘｼﾞ 39 41 38 39 157
24T 前田　裕司 ﾃﾞｲｽﾀｰ 40 39 38 40 157
24T 増谷　光三郎 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 37 42 35 43 157
24T 金村　正春 WF森林公園 40 38 40 39 157
24T 松島　一十四 よみうりｳｴｽﾄ 36 39 43 39 157
30T 金井　次男 霞南 38 40 41 39 158
30T 尾崎　幸夫 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 38 38 38 44 158
32T 山田　健一 紫あやめ36 40 41 41 37 159
32T 神　羊二 シード・昭和の森 37 42 40 40 159
32T 三井　吉奎 武庫ノ台 42 37 39 41 159
32T 宮　敏夫 紫あやめ36 39 37 40 43 159
36T 前田　朝治 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 43 39 38 160
36T 及川　克彦 富士GH 43 40 38 39 160
36T 大参　幹雄 名古屋港 39 40 37 44 160
39T 島田　崇 ｼｰﾄﾞ・小杉 39 44 40 38 161
39T 東條　光宏 ｼｰﾄﾞ・千葉よみうり 40 42 41 38 161
39T 大川　厚志 紫あやめ36 40 41 40 40 161
39T 五味　俊彦 富士GC 40 40 38 43 161
39T 川端　敏 名古屋港 38 40 43 40 161
44T 松原　和之 小杉 40 44 37 41 162
44T 西尾　正 北神戸 42 41 40 39 162
44T 前田　正雄 紫あやめ36 43 39 38 42 162
44T 久保田　剛司 高松ﾊﾟﾌﾞ 43 38 39 42 162
44T 片野　由次 昭和の森 42 39 37 44 162
44T 小豆野　修 昭和の森 40 40 43 39 162
44T 前川　建治 小杉 38 39 39 46 162
51T 清　順一 シード・西神戸 39 43 38 43 163

平成２８年度　全日本シニアパブリックアマチュアゴルフ選手権競技結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

１０月１２日（水）、１３日（木）
サンクチュアリ霞南ゴルフ倶楽部（茨城県）　／　6,597Yards　Par72
７５名

順位 氏名 予選出場コース
1日目 2日目

TOTAL

※以上、１０名を表彰
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51T 宮島　晴之 正眼寺 40 40 44 39 163
51T 関口　正喜 朝霞 32 39 47 45 163
54T 松尾　源久 八千代 39 43 41 41 164
54T 松葉　勇造 定光寺CC 39 41 36 48 164
54T 徳世　忠司 シード・大麻生 38 38 42 46 164
54T 布施　政勝 紫あやめ36 37 38 40 49 164
58T 佐藤　邦彰 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 47 40 36 42 165
58T 渡辺　良隆 八千代 42 40 41 42 165
58T 森園　良二 朝霞 40 40 42 43 165
58T 菊池　善次 ﾊｰﾓﾆｰ 38 42 40 45 165
58T 角田　秀嗣 昭和の森 36 43 42 44 165
63 森下　眞一 正眼寺 44 39 41 43 167
64T 赤井　明弘 北神戸 41 43 43 41 168
64T 堀江　克美 富士GC 39 43 43 43 168
66 臼井　隆志 古河 43 40 44 42 169
67T 近藤　顕一 名古屋港 42 45 38 45 170
67T 鈴木　正信 霞南 43 42 41 44 170
67T 北川　敏彦 ｼｰﾄﾞ名古屋港 40 41 45 44 170
70T 広野　幾男 昭和の森 42 42 43 45 172
70T 松本　英司 ｼｰﾄﾞ・名古屋広幡 39 44 46 43 172
70T 高橋　岳男 丘の公園清里 43 40 44 45 172
73 和田　博之 千葉よみうり 40 37 51 46 174
74 中村　律郎 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 49 41 42 43 175

棄権 熊谷　勇夫 千葉よみうり 38 38 - - -
※棄権 坂本　光司 紫あやめ36 43 37 - - -
※棄権 山田　秀樹 紫あやめ36 42 43 - - -

※棄権はスタート前の棄権

開催日
開催コース
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 衣笠　洋司 霞南 34 36 70
2 関口　正喜 朝霞 32 39 71
3 安田　範夫 岡山空港 38 35 73
4T 紺野　秋雄 ｳｨﾝｻﾞｰ 35 39 74
4T 玉川　実 正眼寺 38 36 74
4T 小川　直康 ｼｰﾄﾞ･ﾑｰﾝ市原 34 40 74
4T 八木沼　仁 ｳｨﾝｻﾞｰ 35 39 74
4T 西川　清数 WF森林公園 37 37 74
9T 海老原　克守 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 37 38 75
9T 中川　雅義 富士GC 35 40 75
9T 松島　一十四 よみうりｳｴｽﾄ 36 39 75
9T 布施　政勝 紫あやめ36 37 38 75
9T 柳本　常雄 昭和の森 34 41 75
14T 宮　敏夫 紫あやめ36 39 37 76
14T 金原　好隆 名古屋港 40 36 76
14T 尾崎　幸夫 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 38 38 76
14T 熊谷　勇夫 千葉よみうり 38 38 76
14T 三浦　正博 千葉よみうり 38 38 76
14T 徳世　忠司 シード・大麻生 38 38 76
14T 永田　昭二 シード・下館 42 34 76
21T 伊藤　明 名古屋広幡 38 39 77
21T 村井　義生 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 39 38 77
21T 前川　建治 小杉 38 39 77
21T 辻田　昭吾 正眼寺 36 41 77
21T マハリ　アブラハム WF森林公園 39 38 77

平成２８年度　全日本シニアパブリックアマチュアゴルフ選手権競技結果（１日目）
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７８名
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21T 和田　博之 千葉よみうり 40 37 77
21T 荒井　眞一 紫あやめ36 41 36 77
21T 佐藤　治嗣 紫あやめ36 38 39 77
29T 川端　敏 名古屋港 38 40 78
29T 深谷　高義 名古屋港 38 40 78
29T 金井　次男 霞南 38 40 78
29T 金村　正春 WF森林公園 40 38 78
29T 大内田　慎一郎 八千代 38 40 78
34T 角田　秀嗣 昭和の森 36 43 79
34T 前田　裕司 ﾃﾞｲｽﾀｰ 40 39 79
34T 増谷　光三郎 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 37 42 79
34T 三井　吉奎 武庫の台 42 37 79
34T 鯨井　章 紫あやめ36 38 41 79
34T 大参　幹雄 名古屋港 39 40 79
34T 神　羊二 シード・昭和の森 37 42 79
41T 五味　俊彦 富士GC 40 40 80
41T 菊池　善次 ﾊｰﾓﾆｰ 38 42 80
41T 三河　順一 ｱﾘｼﾞ 39 41 80
41T 坂本　光司 紫あやめ36 43 37 80
41T 森園　良二 朝霞 40 40 80
41T 松葉　勇造 定光寺CC 39 41 80
41T 廣井　栄二 八千代 40 40 80
41T 宮島　晴之 正眼寺 40 40 80
41T 小豆野　修 昭和の森 40 40 80
41T 清水　雅英 富士GC 38 42 80
51T 大川　厚志 紫あやめ36 40 41 81
51T 片野　由次 昭和の森 42 39 81
51T 北川　敏彦 ｼｰﾄﾞ･名古屋港 40 41 81
51T 山田　健一 紫あやめ36 40 41 81
51T 久保田　剛司 高松ﾊﾟﾌﾞ 43 38 81
56T 松尾　源久 八千代 39 43 82
56T 渡辺　良隆 八千代 42 40 82
56T 前田　正雄 紫あやめ36 43 39 82
56T 堀江　克美 富士GC 39 43 82
56T 清　順一 シード・西神戸 39 43 82
56T 東條　光宏 ｼｰﾄﾞ･千葉よみうり 40 42 82
62T 島田　崇 ｼｰﾄﾞ・小杉 39 44 83
62T 森下　眞一 正眼寺 44 39 83
62T 前田　朝治 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 43 83
62T 高橋　岳男 丘の公園清里 43 40 83
62T 西尾　正 北神戸 42 41 83
62T 臼井　隆志 古河 43 40 83
62T 及川　克彦 富士GH 43 40 83
62T 松本　英司 ｼｰﾄﾞ・名古屋広幡 39 44 83
70T 松原　和之 小杉 40 44 84
70T 広野　幾男 昭和の森 42 42 84
70T 赤井　明弘 北神戸 41 43 84
73T 鈴木　正信 霞南 43 42 85
73T 山田　秀樹 紫あやめ36 42 43 85
75T 佐藤　邦彰 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 47 40 87
75T 近藤　顕一 名古屋港 42 45 87
77 中村　律郎 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 49 41 90

棄権 植吉　泰光 市原 - - -
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